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1АБВ

Русский язык КПР Д ГО Д ГО Д ГО

Литературное чтение КПР
Т ГО Т ГО Т ГО

Математика КПР КР ГО КР ГО КР ГО

Окружающий мир КПР П ГО П ГО П ГО

Родной язык и (или) 
Государственный 
язык республики 

Российской 
Федерации

КР ГО КР ГО КР ГО

Иностранный язык 
(Немецкий )

КР ГО КР ГО КР ГО

Музыка Т ГО Т ГО Т ГО

Изобразительное 
искусство

Т ГО Т ГО Т ГО

Технология Т ГО Т ГО Т ГО

Физическая культура
Т ГО Т ГО Т ГО

Русский язык Д ГО Д ГО Д ГО Д ГО Т ГО Д ГО Т ГО

Литература С ГО С ГО С ГО С ГО С ГО С ГО С ГО

Родной язык и (или) 
Государственный 
язык республики 

Российской 
Федерации

КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

Родная литература КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

Иностранный язык 
(Немецкий )

КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

9АБВ 10АБВ 11АБ
НАЧАЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ ОБРАЗОВАНИЯ

 ОСНОВНОЙ И СРЕДНИЙ УРОВНИ ОБРАЗОВАНИЯ

Предмет
Класс

2АБВ 3АБВГ 4АБВ 5АБВГ 6АБВГ 7АБВГ 8АБВ



Математика КР ГО КР ГО КР ГО

Алгебра КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

Геометрия КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

Вероятность и 
статистика

КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

Информатика и ИКТ
КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

История.Всеобщая 
история.

КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

Основы духовно-
нравственной 

культуры народов 
России

Т ГО Т ГО

Обществознание КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

География КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

Физика Т ГО Т ГО Т ГО Т Го Т ГО

Химия КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

Биология КР ГО КР ГО КР ГО П ГО Т ГО КР ГО Т ГО

Искусство (музыка) КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

Искусство (ИЗО) КР ГО КР ГО КР ГО

Индивидуальный 
проект

П ГО

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности

КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

Физическая культура
КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО КР ГО

Условные обозначения:
КР – контрольная работа
Д – диктант с грамматическим заданием
Т – тестирование (содержит вопросы с кратким, развернутым ответом или практическую часть)
П – проект
ГО – годовая отметка
И – изложение
С – сочинение
КПР-комплексная проверочная работа

Промежуточная аттестация в 1-х классах проводится без фиксации отметок, на основе знаний и умений, полученных в 
течении учебного года
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